
Doprovodný program na čtvrtek 7.11.2013: 
 

1. Valašské muzeum v přírodě Rožnov pod Radhoštěm - prohlídka 
Dřevěného městečka se vstupem do interiérů 
vyhrazený čas: 15 30 - 16 30 
cena: 30 Kč/1 osoba, 1 průvodce na skupinku 45 osob 200 Kč, úhrada 
přímo na místě 
max. počet účastníků: 90 

2. UNIPAR - exkurze do firmy, která vyrábí svíčky s unikátní technologií 
vyhrazený čas: 16 45 - 17 15 exkurze do výroby, pak návštěva 
obchůdku 
cena:exkurze zdarma  
max. počet  účastníků: 40 

3. hospůdka v Rožnovských pivních lázních od 20 hodin 
cena: jídlo  a pití si hradí každý účastník sám + poplatek 30 Kč/1 osoba 
, v ceně je zahrnuta 30 minutová přednáška, 20 minutový film o  historii 
pivovaru a prohlídka Rožnovských pivních lázní, úhrada přímo na 
místě 
max. počet účastníků: 35, podle počtu zájemců je možno rezervovat i 
kavárnu pro 35 osob, která bezprostředně souvisí s hospůdkou 

 
Je možno vybrat cokoli ze tří možností v jakékoliv kombinaci, omezení pouze 
počtem účastníků. Objednat  emailem  do 21.10.2013  : 
reichel_ales@tcservis.cz 
 
Dále upozorňujeme na slevy: 
 

1. Rožnovské pivní lázně pro účastníky logopedické konference 
poskytnou 20% slevu při zakoupení procedur z ceníkových cen /1 
účastník+1 osoba/.Certifikát je nutné zakoupit v době od 7.11. do 
17.11.2013, platnost 1 rok. Možno objednat osobně, telefonicky  774 
430 000  nebo    emailem : recepce@roznovskepivnilazne.cz - heslo 
"logopedická konference" 

2. Pro návštěvníky Rožnovských pivních lázní, kteří absolvují procedury, 
platí sleva 50 % na vstup do Valašského muzea v přírodě.      
Pro uplatnění slevy nelze absolvovat v opačném pořadí. 


